Установить стоимость услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению на основании п. 1 ст. 9 и п. 3
ст. 12 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и
похоронном деле» (приложение 1 и 2), а так же социальное пособие на
погребение в размере 9678,63 рублей (Девять тысяч шестьсот семьдесят восемь
рублей 63 копейки).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Шарангского муниципального округа Нижегородской области от 29.01.2025 г.
№ 61 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению».